163 164
パ
ン
チ
Alterations Code ¥/1Code
ツ
バ
部

●  ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランク  D P.240
●  ジェクタピンは、ジェクタピンセット　　  　D P.243
注文例
Order
出荷日
Delivery 2
Alterations
追加工
Price
価格
■特長 ・ 一般のジェクタパンチではLC追加工時に刃
先長さBが短くなりますが、B寸キープタイ
プは任意のL寸に対して刃先長さBが一定に
保たれます。
・ B寸キープタイプジェクタパンチはシャンク
部に横穴を設けていないため、ジェクタピン
を外せばそのままエアブロー用パンチとして
ご利用頂けます。
BC
B
0.16
GL
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
-1D
2
0
-0.01
-0.03
-0.01
Dl
●
3●
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本
1,600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
X追加工SC・PRC・リテーナセット納入はストークA早割適用不可
D P.40
ストーク T 当日出荷
500円/1本
1,500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
正午迄
PM 3:00迄
ご注文締切
D LFAPJA□
LFAPJVA□ LFAPJA□ LFAPJ□□
LFAPJV□□ LFAPJ□□
L≦100 100＜L≦130 L≦100 100＜L≦130
8 5,780 7,110 6,680 8,210